
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00261707- -UNC-ME#LH

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, en las que al orden 65 recae la Resolución Rectoral N° RR-
2021-893-E-UNC-REC otorgando el suplemento por Mayor Responsabilidad a diversos
agentes del Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia” cuyo listado conforma el
anexo de dicho dispositivo; y

CONSIDERANDO:

Que en dicha nómina no se consignan el agrupamiento ni el subgrupo correspondientes
a cada cargo a que se equipara el suplemento otorgado, información que se
corresponde con las funciones desempeñadas y los cargos vacantes disponibles;

Que, ante ello, al orden 74 la Dirección Ejecutiva del Laboratorio solicita ampliación de
la citada resolución incorporando los referidos datos en los términos señalados al orden
71;

Por ello, y teniendo en cuenta lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo
el número DDAJ-2021-68759-E-UNC-DGAJ#SG (orden 81),

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ampliar el anexo de la Resolución Rectoral N° RR-2021-893-E-UNC-
REC consignando en cada agente el agrupamiento y el subgrupo a que pertenece el
cargo correspondiente al suplemento por Mayor Responsabilidad otorgado, conforme da
cuenta la documental del orden 71, la cual constituye el anexo único de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón al pie de la Resolución Rectoral N° RR-2021-893-E-
UNC-REC, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Laboratorio de
Hemoderivados “Presidente Illia” y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv







Córdoba, 06 de Agosto de 2021 
 
Sra.  
Gerente Administrativa 
Laboratorio de Hemoderivados U.N.C. 
Mgter. Natacha BELTRÁN 
S____________/______________D 
 
De mi mayor consideración: 
 
                                            Por la presente me dirijo a Ud. para solicitarle, 
elevar las presentes actuaciones ante el Sr. Director Ejecutivo del 
Laboratorio, Mgter. Ing. Héctor Gabriel TAVELLA, y por su intermedio al Sr. 
Rector de la Universidad Nacional de Córdoba, Dr. Hugo JURI, para que 
tenga a bien AMPLIAR LA RESOLUCIÓN RECTORAL N° 893/2021, 
incorporando al pedido obrante en orden 05, los agrupamientos y subgrupos 
que corresponden a cada agente, considerando las funciones desempeñadas y 
los cargos vacantes, según se indica a continuación: 
  


- KEDIKIAN, Romina Mercedes – Legajo N° 44.863. Categoría 1 
Agrupamiento Asistencial Subgrupo “C” 
 


- FONTANA, Daniela – Legajo N° 36.338. Categoría 2 Agrupamiento 
Asistencial Subgrupo “D”. 
 


- AMARANTO, Ricardo Ariel – Legajo N° 28.165. Categoría 2 
Agrupamiento Asistencial Subgrupo “C”. 
 


- FREYTES, María Fernanda – Legajo N° 40.546. Categoría 3 
Agrupamiento Asistencial Subgrupo “A”. 
 


- BRAIDOT, Fabricio Ivan – Legajo N° 45.284. Categoría 3 
Agrupamiento Asistencial Subgrupo “D”. 
 


- SANCHEZ, Miguel Adrián – Legajo N° 51.745. Categoría 4 
Agrupamiento Asistencial Subgrupo “D”. 
 


- VARGAS, Pablo Roberto – Legajo N° 48.426. Categoría 4 
Agrupamiento Asistencial Subgrupo “C”. 


 
Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 


 
 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Ampliación R.R. 893-2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 6 de Agosto de 2021

				2021-08-06T09:05:51-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00413870-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2021-00413870-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2021-08-06T09:12:50-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1058-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 25 de Agosto de 2021
		2021-08-24T14:54:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-25T13:20:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-25T13:27:42-0300
	GDE UNC




